ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022 - CONTRATO Nº 024/2022 – CONTRATADA: a
Empresa ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
87.304.499/0001-09, representada neste ato pelo Sr. EVANDRO MUSSELIN,
portador do CPF sob nº 496.331.470-34 e RG nº 5040048133. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, MEIO FIO E MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS INTERIOR E SECRETARIA DE OBRAS URBANAS. Será pago o valor
unitário de R$ 55,45 (cinquenta e cinco reais com quarenta e cinco centavos),
totalizando o valor de R$ 49.073,25 (quarenta e nove mil e setenta e três reais com
vinte e cinco centavos) pelo fornecimento dos tubos. Assinado em 16 de Março de
2022, com validade até 15 de Maio de 2022.

Alto Alegre/RS, 16 de Março de 2022.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal